DIOGENES DELAESPRIELLA
A B OGADOS

SENOR(A):
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE SINCELEJO-SUCRE.
E.S.D.

CLASE PROCESO: EJECUTIVO.

DEMANDANTE: BANCO POPULAR. NIT: 860.007.738-9.
DEMANDADO(A): ANA IRIS GUTIERREZ GUERRERO.
RADICADO: 2021-00528-00.

DIOGENES DE LA ESPRIELLA ARENAS, de autos conocidos dentro del proceso de la
referencia, muy comedidamente me permito aportar a usted liquidacion de crédito del
pagaré N° 65003070006604, segun lo estipulado en auto de fecha 30 de mayo de 2023.

Anexo liquidacién(es) de crédito(s).

Para efectos de natificacion al demandante, los siguientes correos electronicos:

deaabogadosnotijudicial@gmail.com
delaespriellaabogados@hotmail.com

Celular No. 3107073921.

Cordialmente,

DIOGENES DE LA ESPRIELLA ARENAS.
C.C. 92.522.201 de Sincelejo.
T.P. 102.050 del C. S. de la J.

CODIGO:DE-DJ-02
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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias
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Nombre  GUTIERREZ GUERRERO ANA IRI:  Capital demandado $ 36,907,085 Producto
Cédula 64697379 Interes corriente S - LIBRANZA ESTE ES SU BANCO
Obligaciéon 65003****06604 Tipo Cobro Interes CASTIGADO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES
MORA

RECURSOS PARA LA

INTERES DE MORA SIGUIENTE CUOTA

ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE
MORA

ABONOS DESPUES DE GASTOS

TASAE.A

CAPITAL INTERES CORRIENTE ABONOS ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS

DESDE

HASTA

VENCIDA

1 05-may-21 | 31-may-21 25.83% S 36,907,085 | $ -1s 627,473 | $ 627,473 | $ -|s -1s -1 s S S -1 S -
1 01-jun-21 30-jun-21 25.82% S 36,907,085 | $ -ls 696,830 | $ 1,324,303 | $ -1s -1s -ls S $ -[S -
1 01-jul-21 31-jul-21 25.77% S 36,907,085 | $ -ls 718,936 | $ 2,043,238 | $ -1s -1s -ls S $ -1S -
1 01-ago-21 | 31-ago-21 25.86% $ 36,907,085 | $ -s 721,179 | $ 2,764,417 | $ -1 S -1 S -1s S $ -1 S -
1 01-sep-21 | 30-sep-21 25.79% S 36,907,085 | $ -ls 696,106 | $ 3,460,524 | $ -s -1s -ls S S -1S -
1 0T1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 36,907,085 | $ -1s 715,193 | $ 4,175,716 | $ -18 -1S -1S S S -1S -
1 01-nov-21 | 30-nov-21 25.91% $ 36,907,085 | $ -1s 699,000 | $ 4,874,717 | $ -|s -1$ -1s S S -1$ -
1 01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 36,907,085 | $ -1s 729,392 | $ 5,604,109 | $ -|s -1S -1s S S -1$ -
1 Ol1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 36,907,085 | $ -1s 736,840 | S 6,340,949 | $ -|s -1s -1s S S -1$ -
1 01-feb-22 | 28-feb-22 27.45% $ 36,907,085 | $ -1s 686,954 | $ 7,027,903 | $ -|s -1S -1s S S -1$ -
1 O1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% $ 36,907,085 | $ -1s 766,826 | $ 7,794,729 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
1 01-abr-22 | 30-abr-22 28.58% $ 36,907,085 | $ -ls 762,699 | $ 8,557,428 | $ -ls -1s -ls $ $ -1$ -
1 01-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 36,907,085 | $ -ls 812,182 | $ 9,369,610 | $ -ls -s -ls S $ -1$ -
1 01-jun-22 | 30-jun-22 30.60% $ 36,907,085 | $ -ls 810,136 | $ 10,179,746 | $ -ls -s -ls S $ -1$ -
1 01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 36,907,085 | $ -ls 868,687 | $ 11,048,432 | $ -s -1s -ls $ $ -1$ -
1 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 36,907,085 | $ -ls 901,685 | $ 11,950,117 | $ -ls -|s -ls S $ -1s -
1 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% $ 36,907,085 | $ -ls 916,346 | $ 12,866,464 | $ -ls -1s -ls $ $ -1$ -
1 O0l1-oct-22 | 31-oct-22 36.92% $ 36,907,085 | $ -1s 985,276 | $ 13,851,740 | $ -|ls -|s -ls $ $ -1s -
1 01-nov-22 | 30-nov-22 38.67% $ 36,907,085 | $ -1s 992,163 | $ 14,843,903 | $ -ls -s -ls $ $ -1s -
1 01-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 36,907,085 | $ -1s 1,087,734 | $ 15,931,637 | $ -|ls -|s -ls $ $ -1s -
1 Ol1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% $ 36,907,085 | $ -1s 1,127,406 | $ 17,059,043 | $ -ls -s -ls $ $ -1s -
1 01-feb-23 | 28-feb-23 45.27% $ 36,907,085 | $ -1s 1,057,789 | $ 18,116,833 | $ -|s -1s -ls $ $ -1s -
1 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% $ 36,907,085 | $ -1s 1,192,435 | $ 19,309,268 | $ -|ls -|s -ls $ $ -1s -
1 O1-abr-23 | 30-abr-23 47.09% $ 36,907,085 | $ -1s 1,171,050 | $ 20,480,318 | $ -|s -s -ls $ $ -1s -
1 01-may-23 | 31-may-23 45.41% $ 36,907,085 | $ -1s 1,174,039 | $ 21,654,357 | $ -|ls -|s -ls $ $ -1s -
1 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% $ 36,907,085 | $ -1s 1,120,148 | $ 22,774,505 | $ -1 -1s -ls $ $ -1s -
1 01-jul-23 31-jul-23 44.04% $ 36,907,085 | $ -1s 1,144,444 | $ 23,918,948 | $ -1 -1s -8 $ $ -1s -
1 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% $ 36,907,085 | $ -1s 1,124,448 | $ 25,043,397 | $ -|ls -|s -ls $ $ -1s -
1 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% $ 36,907,085 | $ -1s 1,065,176 | $ 26,108,573 | $ -|s -s -ls $ $ -1s -
1 01-oct-23 | 31-oct-23 39.80% $ 36,907,085 | $ -1s 1,050,586 | $ 27,159,159 | $ -|s -|s -ls $ $ -1s -
1 01-nov-23 | 22-nov-23 38.28% $ 36,907,085 | $ -1s 721,316 | $ 27,880,475 | $ -|s -|s -ls S $ -1s -
2 05-jun-21 | 30-jun-21 25.82% $ -1s -1s -1S -1s -1 S -1$ -1$ $ $ -15 -
2 01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ -1s -1s -1S -1$ -1S -18 -1 $ $ -5 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR HERIE (OO [NEES L0156 AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 04-may-2021 $ 36,907,085 05-may-21 22-nov-23 Maxima legal permitida $ 27,880,475
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $ 36,907,085

CAPITAL INSOLUTO $0

TOTAL INTERES CORRIENTE $0

INTERES MORA CAP.VENCIDO $27,880,475

INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $0

SALDO TOTAL $ 64,787,560




